I
JOÃO  CAR IS I'S  SANTOS

Pref ito Mu iicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio/CMG n° 050/2020

Garça, 18 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0012/2020
Vereador: 	Fabio José Polisinani.
Assunto: 	 Moradores de rua - Feira livre municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosam nte,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Rua Vital Soares, 56 Fone (l4)3406.1040 Fax (14)3471.5552

l':-mail:  sches4fg_area.sp.gov.br

OF1C10 N.° 017/2020

Garça, I 7 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Em resposta ao REQUERIMENTO n.° 12/2020 da Câmara Municipal

de Garça (autoria do vereador FABIO  JOSE  POLISINANI), solicitando informações sobre moradores de rua

na feira livre, segue:

Conlbrme constatado pela própria Gestora da Assistência, não há

nenhum morador de rua residindo na Feira Livre. Foi feita a averiguação em dias e horários alternados e não

foi constatado nenhuma pessoa.

Informamos ainda que diariamente passamos neste local tendo em vista

que é caminho para o deslocamento até o  NAM;  e também não foi notado nenhum morador.

Sendo que tínhamos a informar, nos colocamos a disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

r\

Deyse R. ..S%?rapião Grejo
Secretária M. Assistência e Desen 	ocial

Exmo. Sr. Prefeito
JOÃO CARLOS DOS SANTOS
GarçaISP